
  

  

Bezpečnostní pokyny - čeština 

Stolní krb „Burn“ a stolní krb „Fireplace“ 

 

Před použitím tohoto výrobku Philippi si pozorně přečtěte tyto informace o výrobku a 

uschovejte si je pro budoucí použití. 

Nenechávejte hořící olejové lampy bez dozoru 

Upozornění: V případě, že se jedná o ohniště, které se nachází v blízkosti ohniště, je nutné, 

abyste se na ohniště nedostali:  

Tento výrobek obsahuje lampový olej ve formě připravené k použití a musí být uchováván 

mimo dosah dětí. Dodávaný trychtýř s nástavcem a jeho zásobník na lampový olej musí být 

rovněž uchovávány mimo dosah dětí. 

Upozornění: 

I pouhý doušek lampového oleje - nebo dokonce nasátí knotu - může u malých dětí způsobit 

život ohrožující poškození plic.  

Upozornění: 

V případě požití lampového oleje nevyvolávejte zvracení a nikdy nepodávejte vodu. 

Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc nebo kontaktujte toxikologické informační středisko a 

ukažte tato varování.  

Pozor:  

Knoty mohou vyčnívat pouze 1 mm z otvoru v držáku knotu. Nesmí být překročeno 

maximální množství náplně nádoby 800 ml. Olejovou lampu zapalujte pouze ve vodorovné a 

bezpečné poloze. Zapálenou olejovou lampu nepřemisťujte. Na boku nádržky je malý 

vzduchový otvor. Naplněnou olejovou lampu nenaklánějte, jinak by mohl olej uniknout.  

 

Philippi GmbH 

Am Redder 2 

24558 Henstedt-Ulzburg 

info@philippi.com 


